令和７年４月２日

各位

上場会社名    株式会社アメイズ

代表者       代表取締役社長 穴見 賢一

（コード番号 6076 ）

問合せ先責任者 取締役総務部長 広田 浩三

（TEL097-524-3301）

給与水準の引き上げに関するお知らせ

当社は、本年５月以降に支給する給与水準の引き上げの実施について、下記の通り決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．背景と目的

当社は、企業成長の基盤である従業員のモチベーション向上と、優秀な人材の確保を重要な経

営課題と認識しております。昨今の円安や資源エネルギー価格の高騰に伴う物価高や労働市場

の変化を踏まえ、給与水準の引き上げを決定いたしました。本決定により、働きやすい環境を整備

し、従業員が安心して能力を発揮できるよう、経営基盤の強化と事業の拡大に繋げてまいります。

２．給与水準の引き上げの内容

（１）対 象 者： 正社員・クルー

（２）引き上げ額： 正社員 平均 14,515円／月 （定昇分含む上昇率平均６.６％）

            クルー 平均 基本時給 ５0円アップ （上昇率平均４.３%）

（３）実 施 時 期： 令和７年５月支給分から （令和７年４月度給与分から）

３．今後の業績に与える影響

今回の給与水準の引き上げによる令和７年11月期の業績予想の変更はございません。

以上